РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«____» ______________2024 года

          № ___
п.Нижнесортымский

О проведении индексации заработной платы

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Произвести с 01 октября 2024 года индексацию заработной платы работников Муниципального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс «Лидер» в размере 4 % от должностного оклада.
        2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.
	Глава поселения
	                  П.В. Рымарев

Исполнитель: Шпортько Э.Р.,

главный специалиста

финансово-экономического отдела
тел. (34638) 76-230
Согласование
проекта постановления

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О. подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	Зам. главы поселения
	Гуляева О.П.

	2
	Служба документационного обеспечения
	Начальник службы
	Слугина Н.М.

	3
	Финансово-экономический

отдел
	Начальник отдела – главный бухгалтер
	Павлова Л.С.

	4

	Главный специалист
	Шпортько Э.Р.

PAGE